
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要

第 71 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年11月11日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年11月6日，公司物资采购招投标领导小组召开了物资采

购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司委托秦源

超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的汇报。会上对上述汇

报的各项目评审结果形成如下定标意见：

一、公司委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目

（一）红柳林矿井水害治理及供排水系统能力提升项目（井下



- 2 -

矿井水处理站扩容提升）（1种1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“中建环能科技股份有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为29370843元，交货期为

合同签订后30个日历天。

（二）柠条塔矿用 340 煤巷智能快速掘进等专项设备采购包

1:340 煤巷智能快速掘进装备（1种1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山西天地煤机装备有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为23008849.56元，交货

期为合同签订后110个日历日。

（三）柠条塔远程控制自动防火门采购（4种4套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“江苏追光智能科技有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为1269310元，交货期为

合同签订后30个日历天内完成供货、安装调试，设备运行正常。

（四）柠条塔矿煤巷智能快速掘进装备带式输送机采购（1种1

套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“西安重装韩城煤矿机

械有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为14950000元，交货

期为接到中标通知书后85个日历日。

二、公司委托秦源超百万采购商务谈判项目

（一）榆林化学气体工厂预硫化变换催化剂、脱毒剂采购（2

种197立方米）

同意按谈判结果，确定“昌邑凯特新材料有限公司”为成交供



- 3 -

应商，成交含税金额为8760000元，交货期为2024年11月30日前。

（二）小保当矿用涂层管采购（10种19000米）

同意按谈判结果，确定“山东金诚联创管业股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为7867500元，交货期为收到成交通

知书后30天。

三、二级集采框架协议明细扩充

（一）液压支架电液控系统配件（39种39件）

同意按谈判结果，与入围供应商北京天玛智控科技股份有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充39种单价不含税总金

额为118628.51元，交货期为采购订单下达后45天—50天。

（二）电气器具（4种4台）

1.同意按谈判结果，与入围供应商乐清市长兴防爆电器有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充4种单价不含税总金额

为155512.5元，交货期为接到订单后30天。

2.同意按谈判结果，与入围供应商榆林飞策防爆电器有限公司，

签订的2024 年度二级集采框架协议扩充3种单价不含税总金额为

175100元，交货期为接到订单后30天。

3.同意按谈判结果，与入围供应商陕西正希勒商贸有限公司，

签订的2024 年度二级集采框架协议扩充3种单价不含税总金额为

158430元，交货期为接到订单后30天。

4.与年度准入供应商陕西千颂机械科技有限公司对4种物资进

行扩充谈判，最终报价单价不含税总金额为350000元，交货期为接



- 4 -

到订单后30天，因价格未降至合理价格，不予扩充。

5.与年度准入供应商陕西赛光特科技有限公司对4种物资进行

扩充谈判，最终报价单价不含税总金额为332168元，交货期为接到

订单后30天，因价格未降至合理价格，不予扩充。

（三）杂品（27种27件）

1.同意按谈判结果，与入围供应商榆林和运通贸易有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议扩充18种单价不含税总金额为

2861.47元，交货期为接到订单后10天。

2.同意按谈判结果，与入围供应商陕西神木晓科贸易有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议扩充16种单价不含税总金额为

2450.53元，交货期为接到订单后15天。

3.同意按谈判结果，与入围供应商陕西荣锦盛世商贸有限公司，

签订的2024 年度二级集采框架协议扩充7种单价不含税总金额为

1141.495元，交货期为接到订单后7天。

4.同意按谈判结果，与入围供应商神木市兴庆源商贸有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议扩充13种单价不含税总金额为

2276元，交货期为接到订单后15天。

5.同意按谈判结果，与入围供应商榆林市众力兴机电设备有限

公司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充13种单价不含税总

金额为1904.37元，交货期为接到订单后20天。

（四）普通劳保用品（6种6件）

1.同意按谈判结果，与入围供应商榆林秦怀工贸有限公司，签



- 5 -

订的2024年度二级集采框架协议扩充3种单价不含税总金额为2031

元，交货期为接到订单后25天。

2.同意按谈判结果，与入围供应商榆林市鹏洋机电设备有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充5种单价不含税总金额

为2163.01元，交货期为接到订单后20天。

3.同意按谈判结果，与入围供应商陕西博康昌商贸有限公司，

签订的2024 年度二级集采框架协议扩充5种单价不含税总金额为

2142.6元，交货期为接到订单后25天。

4.同意按谈判结果，与入围供应商延安天绚建安工程有限责任

公司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充4种单价不含税总金

额为2165.3元，交货期为接到订单后20天。

5.同意按谈判结果，与入围供应商西安昱晨实业有限公司，签

订的 2024 年度二级集采框架协议扩充 3 种单价不含税总金额为

58.25元，交货期为接到订单后20天。

四、二级集采框架协议明细降价

（一）选煤用磁铁矿粉（3种）

1.同意按谈判结果，与入围供应商包头市亚森矿业有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议3种单价不含税总金额由1730

元调整为1650元，交货期为采购订单下达后12小时。

2.同意按谈判结果，与入围供应商垣曲县天成工贸有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议3种单价不含税总金额由1750

元调整为1640元，交货期为采购订单下达后3天。



- 6 -

3.同意按谈判结果，与入围供应商包头市健强精细机械加工有

限公司，签订的2024年度二级集采框架协议3种单价不含税总金额

由1750元调整为1745元，交货期为采购订单下达后3天。

五、市场营销部零星计划项目

（一）林州重机变频器项目（2种3台）

同意按谈判结果，确定“青岛中加特电气股份有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为4380530.97元，交货期为合同签订后

20天，采购服务费4%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

（二）陕西誉锦源水泵项目（1种1台）

同意按谈判结果，确定“山东心传矿山机电设备有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为398230.09元，交货期为合同签订

后30天，采购服务费3%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

六、综合管理部项目

（一）洗衣机购置项目

同意按比价结果，确定“榆林航龙宇电子商贸有限公司”为成

交供应商，成交含税金额为21500元，交货期为合同签订后7日内。

（二）自助业务办理终端机购置

同意按比价结果，确定“合肥普联朗霁软件有限公司”为成交

供应商，成交含税金额为29800元，交货期为合同生效后40个工作

日，到货后10个工作日内完成设备的安装调试并上线运行。



- 7 -

（三）职工体检（神木地区）

同意按比价结果，确定“神木健康体检中心”为成交供应商，

成交单价含税金额为1000元，期限为合同签订后1年内。

（四）职工体检（榆林地区）

同意按比价结果，确定“榆林市第一医院”为成交供应商，成

交单价含税金额为1000元，期限为合同签订后1年内。

出席：杜佳伟 申 飞 胡振华 康亮亮 王小平

杨亮军 闫小锋 花仁武 董彦旭 杨建林

任 越 李 恒 孟学东 郭志军 张宸赫



- 8 -

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024年 11月 11日印发


